
  

 

 

Møtereferat, endelig 
 

Gruppe:  Styret i Hunnedalen velforening   
 

Møtested: Sandnes – Langgata 1D 

Møtedato/ -tid: Tirsdag 02.09.25 kl. 19:00    

Deltakere:  Kjetil Dragesæt, Lars Os   

Johannes Nybø, Eirik Vaktdal, Linda Karlsen og Øyvind Eie 

Referent Øyvind Eie 

 

Sak nr.: Saksbeskrivelse Referat 

28/25 Godkjenning av innkalling Ingen innvendinger/godkjent 

29/25 Godkjenning av Saksliste Ingen innvendinger/godkjent 

30/25 Klargjøring til vinteren -Stikker til 

parkering, brøyting mm 

 Nye brøytestikker bestilt til levering i midten 
av oktober.  

31/25 - Scooterkjøring - Status ang. 

frakt av gods til/fra hytter. 

Basert på Kjetil`s aksjon fra forrige 
Velforeningsmøte kunne Kjetil informere 
om at Inge Marton er klar for å søke om 
kjøre løyve for 5 nye år og gjenoppta 
transport i dalen. Dette kan gjøres hvis 
alle 3 grunneiere signerer på aksept av 
innholdet i løyvesøknaden.  Kjetil har også 
en forståelse av at grunneiere kan 
akseptere gjenopptakelse mot en årlig 
kompensasjon. Det ble basert på 
ovennevnte akseptert at Kjetil kan gå i 
dialog med de 3 grunneierne og tilby 
grunneierkompensasjon mot signering av 
avtale. Aksjon Kjetil  
 

32/25 Gjennomgang av aktive avtaler og 
kontrakter 

Kjetil informerte at den eneste aktive 
avtale var brøyteavtalen med Risa, som 
tok over etter Mesta for et par år siden, og 
som etter hvert fungerer tilfredsstillende 
etter god dialog og forbedrede rutiner 
avtalt mellom Johannes og driftsleder Åge 
Oftedal i Risa.» 

33/25 Styreleder e-post og oppfølging av 
innkommende post. 

Lars kunne informere om erfart problemer 
med eposter som har krevd en del arbeide 
for å rydde i disse. Dette er nå ferdig. 

34/25 Budsjett Kjetil kunne informere om at utgifter i år 
totalt sett ligger godt under hva som er 
budsjettert, som i hovedsak skyldes lite 
forbruk til brøyting og løypekjøring basert 
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Sak nr.: Saksbeskrivelse Referat 

på den snøfattige vinteren vi hadde i 
vinter. 

35/25 Hjertestartere i Dalen Hjertestartere i Hunnedalen har nylig vært 
ute av funksjon pga defekte batterier noe 
som er utbedret av Hunnedalens 
representant fra Røde kors. Det ble i 
møtet holdt lite telefonmøte med Røde 
Kors sin representant for å avklare 
hvordan en kan sikre varmeskap slik at  
funksjon for batterier og hefteevne for lim 
på pads for hudkontakt blir opprettholdt 
under kalde forhold. Røde kors 
representant ville forhøre seg om pris for 
innkjøp av 2 skap til Velforeningens 
hjertestartere. Aksjon Lars  
For ettersyn av funksjonalitet på 
Hjertestarterne i fremtiden vil dette 
ivaretas av styrets medlemmer som 
følger:  
Hjertestarter ved parkeringsplass P9 
Aksjon Eirik 
Hjertestarter mellom parkeringsplass P2 
og P3 Aksjon Johannes 

36/25 AOB sak 1: Oppsummering av 

aksjoner fra 3.6.2025 

10/25 
Aksjon «Johannes vil informere 
kontaktpersonene for parkeringsplassene 
om denne mulighet for 
asfaltgranulat».Aksjonen er utført og 
Johannes vil stille med granulat hvis 
parkeringsplassansvarlige stiller ønsker og 
kan stille med dugnadsgjeng for utbedring 
på den enkelte parkeringsplass. 
11/25 Aksjon «Lars kontakter Oddmund 
for oppdatering på dokumenter og 
påloggingsinformasjon til mail for styrets 
formann.» Utført, ref. sak 33/25 

  

25/25  

Aksjon Preben STF «kontakter Røde kors 

for dugnads-interresse», her er ikke mottatt 

informasjon. 

Aksjon: Linda, Kjetil og Eirik, «informerer 

om samarbeidet med Turistforeningen på 

hjemmesida og via Medlemsnettet og 

fokusere spesielt på enkeltpersoners 
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Sak nr.: Saksbeskrivelse Referat 

mulighet til å bidra og påvirke for å skape 

økt informasjon og tiltak for aktiviteter og 

trivsel i dalen.» Denne aksjonen er ikke 

utført da det foreløpig ikke oppleves som 

passende da det har vært noe uro og 

negative innlegg rundt byggingen av Turbo-

hytta nylig. Dette punkt vil vurderes når 

invitasjon til åpning av Turbohytta er 

mottatt.  

Denne aksjonen omgjøres derfor til : Som 

representant og interessent fra Styret 

opprettholder Linda kontakten med Peben 

hos STF: «Lars påtar seg på vegne av 

Velforeningen å gi Turistforeningen en gave 

på åpningsdagen, forslag til gave er bilder 

fra aktivitet eller lignende i dalen fra gamle 

dager.» Denne gaven er diskutert med Kjell 

Dale som sitter på billedmateriale og 

informasjon som han er villig til å dele til 

dette formålet. 

26/25: Aksjon Kjetil angående 

skooterkjøring, se sak 31/25 

 AOB Sak 2: Protokoll fra Årsmøte legges ut på 
hjemmesiden Aksjon Eirik 

 AOB Sak 3: Neste styremøte blir avholdt 11.11 kl 
19:00 i Langgata 1D i Sandnes sentrum 
dvs Linda sin kontorplass hos Bufar 
Kompetanse 
 

 


